КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022 	г. Бородино		       № 173


О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 03.04.2019 № 188 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Бородино,  на 2020-2022 годы»

В соответствии с п 3.1 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании Устава города Бородино  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение 3 к постановлению администрации города Бородино от 03.04.2019 № 188 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Бородино,  на 2020-2022 годы» в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа г. Бородино Красноярского края.
5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Бородинский вестник».



Глава  города Бородино								А.Ф. Веретенников












Машковцева
4-52-73







	Приложение к постановлению Администрации города Бородино от 04.05.2022 № 173

	 
	 
	 



Приложение 3 к постановлению администрации города Бородино от 03.04.2019 № 188

Форма № 1
Краткосрочный план реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории 
города  Бородино, на  2022 год

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь помещений в многоквартирном доме, кв. м
	Источники финансирования
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, руб.

	
	
	
	
	всего, стоимость ремонта
	в том числе:

	
	
	
	
	
	ремонт крыши 
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт внутридомовых инженерных систем (в том числе  установка коллективных (общедомовых) приборов учета  потребления ресурсов и узлов управления и регулирования потребления ресурсов)
	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	утепление и ремонт фасада
	ремонт фундамента многоквартирного дома

	
	
	
	
	
	
	
	электроснабжения
	теплоснабжения и горячего водоснабжения
	газоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	город Бородино

	1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

	1.1
	г. Бородино, мкр. Стахановский, д. 4
	11 811,30
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	107 928 352,24
	107 928 352,24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	107 928 352,24
	107 928 352,24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	9 137,72
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.2
	г. Бородино, ул. 9 Мая, д. 56
	685,00
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	8 211 567,65
	8 211 567,65
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	8 211 567,65
	8 211 567,65
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	11 987,69
	11 987,69
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	11 987,69
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3
	г. Бородино, ул. 9 Мая, д. 58
	641,50
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	7 690 103,14
	7 690 103,14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	7 690 103,14
	7 690 103,14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	11 987,69
	11 987,69
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	11 987,69
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4
	г. Бородино, ул. Комсомольская, д. 17
	2 130,30
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	19 466 084,92
	19 466 084,92
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	19 466 084,92
	19 466 084,92
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	9 137,72
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.5
	г. Бородино, ул. Ленина, д. 46
	3 784,10
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	6 822 845,82
	 
	 
	6 822 845,82
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	6 822 845,82
	 
	 
	6 822 845,82
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	1 803,03
	 
	 
	1 803,03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	 
	 
	1 803,03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.6
	г. Бородино, ул. Ленина, д. 47
	2 526,90
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	4 556 076,51
	 
	 
	4 556 076,51
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	4 556 076,51
	 
	 
	4 556 076,51
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	1 803,03
	 
	 
	1 803,03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	 
	 
	1 803,03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.7
	г. Бородино, ул. Ленина, д. 48
	3 774,00
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	6 804 635,22
	 
	 
	6 804 635,22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	6 804 635,22
	 
	 
	6 804 635,22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	1 803,03
	 
	 
	1 803,03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	 
	 
	1 803,03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.8
	г. Бородино, ул. Маяковского, д. 27
	1 368,90
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	12 508 624,91
	12 508 624,91
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	12 508 624,91
	12 508 624,91
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	9 137,72
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.9
	г. Бородино, ул. Советская, д. 53
	4 787,80
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	43 749 575,82
	43 749 575,82
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	43 749 575,82
	43 749 575,82
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	9 137,72
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.10
	г. Бородино, ул. Советская, д. 55
	4 904,60
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	25 604 464,29
	 
	 
	 
	22 237 014,98
	 
	3 367 449,31
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	25 604 464,29
	 
	 
	 
	22 237 014,98
	 
	3 367 449,31
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	5 220,50
	 
	 
	 
	4 533,91
	 
	686,59
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	5220,50
	 
	 
	 
	4 533,91
	 
	686,59
	 
	 
	 
	 

	1.11
	г. Бородино, ул. Советская, д. 70
	4 987,60
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	8 992 792,43
	 
	 
	8 992 792,43
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	8 992 792,43
	 
	 
	8 992 792,43
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	1 803,03
	 
	 
	1 803,03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	 
	 
	1 803,03
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.12
	г. Бородино, ул. Щетинкина, д. 23
	3 342,90
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	30 546 484,19
	30 546 484,19
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	30 546 484,19
	30 546 484,19
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	9 137,72
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	 
	9 137,72
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.13
	Итого по счету регионального оператора
	44 744,90
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	282 881 607,14
	230 100 792,87
	 
	27 176 349,98
	22 237 014,98
	 
	3 367 449,31
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	282 881 607,14
	230 100 792,87
	 
	27 176 349,98
	22 237 014,98
	 
	3 367 449,31
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	6 322,10
	5 142,50
	 
	607,36
	496,97
	 
	75,26
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	Всего по город Бородино
	44 744,90
	средства
собствен
ников
	минимальный размер взноса
	282 881 607,14
	230 100 792,87
	 
	27 176 349,98
	22 237 014,98
	 
	3 367 449,31
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	взнос, превышающий минимальный размер
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	меры финансовой
поддержки
	государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	краевого бюджета
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	местного бюджета
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	иные источники
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Всего
	282 881 607,14
	230 100 792,87
	 
	27 176 349,98
	22 237 014,98
	 
	3 367 449,31
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	6 322,10
	5 142,50
	 
	607,36
	496,97
	 
	75,26
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Утвержденная предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений многоквартирного дома, руб./кв. м
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X


















	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма № 2

	Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома

	
	
	в том числе:

	
	
	ремонт крыши
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт внутридомовых инженерных систем (в том числе  установка коллективных (общедомовых) приборов учета  потребления ресурсов и узлов управления и регулирования потребления ресурсов)
	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	утепление и ремонт фасада
	ремонт фундамента многоквартирного дома

	
	
	
	
	электроснабжения
	теплоснабжения и горячего водоснабжения
	газоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения
	
	
	

	
	
	кв. м
	ед.
	п. м
	п. м
	п. м
	п. м
	п. м
	кв. м
	кв. м
	куб. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	город Бородино

	1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

	1.1
	г. Бородино, мкр. Стахановский, д. 4
	1 917,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.2
	г. Бородино, ул. 9 Мая, д. 56
	581,97
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3
	г. Бородино, ул. 9 Мая, д. 58
	581,97
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4
	г. Бородино, ул. Комсомольская, д. 17
	897,10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.5
	г. Бородино, ул. Ленина, д. 46
	 
	 
	202,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.6
	г. Бородино, ул. Ленина, д. 47
	 
	 
	300,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.7
	г. Бородино, ул. Ленина, д. 48
	 
	 
	202,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.8
	г. Бородино, ул. Маяковского, д. 27
	581,97
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.9
	г. Бородино, ул. Советская, д. 53
	1 439,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.10
	г. Бородино, ул. Советская, д. 55
	 
	 
	 
	2 624,00
	 
	652,00
	 
	 
	 
	 

	1.11
	г. Бородино, ул. Советская, д. 70
	 
	 
	41,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.12
	г. Бородино, ул. Щетинкина, д. 23
	1 112,91
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Итого по счету регионального оператора
	7 111,92
	 
	745,00
	2 624,00
	 
	652,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего по город Бородино
	7 111,92
	 
	745,00
	2 624,00
	 
	652,00
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